[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
ПАДовка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446173, с. Падовка, ул.Ширшакова, 87

Телефон: 35-7-47

Факс: 35-7-47

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          12 апреля 2018 года                12В
     ______________________ №______
	«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Падовка муниципального района Песмтравский Самарской области №7 от 25.03.2016г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокуратуры Пестравского района Самарской области от 28.03.2018г. № 86-55-335-18, принимая во внимание Указ Президента Российской Федерации от 19.09.2017г. № 431 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Внести изменения в Постановление главы сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области №7 от 25.03.2016г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов»:
   1.1. Дополнить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов пунктом 14.6. следующего содержания:
   14.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 14.1, 14.3 и 14.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "ж" пункта 13 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "ж" пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 22, 22.3, 23.1 настоящего Положения или иного решения.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Падовка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                     В.И.Лаптев